C Eo die, dominus potestas precepit Falcomario soluere Sclauonno condam Bardi de paruis 
XX hodie per totum die, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

271. Razsodba o obvezi plačila / Judgement obliging payment, 1290, 6. 10.a

+ C Eo die, dominus potestas precepit Falcomario soluere Bonino soldos XV hinc ad VIII 
dies, sub pena tertii plus. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

272. Določitev roka za poravnavo glede zemljišča / Fixing of term for settlement about a 
plot of ground, 1290, 6. 10.a

C Eo die, terminum longato Dardi Çanici respondere Falcomario hinc in die Veneris prius 
venturo de I terra, quam ei retinetur in Sancto Laurentio. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

273. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 6. 10.a

+ C Eo die, Albinus Aurii promisit soluere Façuti soldos XVI– hinc ad VIII dies, sub 
pena tertii plus.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

274. Poroštvo / Warrant, 1290, 7. 10.
C Die VII intrante Octubre, presentibus Articho Baxiglo, Almerico Preti Vere et aliis. 
Ibique Iohanes Bertaldi et Dominicus eius frater et Andreas condam Paniçe (et aliis. 
Ibique) promiserunt traiere et oseruare indapnem Nicola Pica et Garofulo de libris Uenetis 
paruorum C et X, quas pro Andrea Paniçe peterad dare domino Petro Tepulo condam 
potestas Pirani. Et omnia dapna et exspensas, que et quas fecerit pro predictis denariis, et 
de condapnatione Venetie promiserunt integre rexarcire et interesset. Et credere solo uero 
dicti creditori sine secramento. 

275. Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1290, 
7. 10.a

+ C Eo die, presentibus Facina Preoche, Almerico Detemarii et aliis. Ibique Iohanes 
Mariote promisit soluere Andrea Arboris libras IIIIor et soldos IIII nomine vini, quod ab 
eo emit, octauo die post eorum adventum de viaço, quod ipse nunc vadunt cum dicto vino, 
sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

40

276. Trgovska družba za nabavo žita / Business partnership concerning the delivery of 
cereals, 1290, 8. 10.a

C Die VIII intrante Otubre, presentibus Ricardo calegario, Simono Prodeçani et aliis. 
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Ibique Facina Folia dedit libras CC ad fratribus suis, videlicet Petro et Iohane, quod ipsi 
debead ire cum dictis denariis ad Marcha pro furmentum. Taliter quod totum lucrum et 
perdete, quos ipsi fecerunt cum dictis denariis, esset debead ad diuidendum inter eos per 
medietatem. Cum hac condicione, quod ipsi ire debead cum dictis denariis ad periculum de 
se et de Facina si de ropab quam de persona uel deprexa innimici. Con hac (ha) condicione, 
quod VIII dies post suum advetum demostrare debead ratione eidem Facine. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bVerjetno ta beseda ne pomeni oblačila, ampak robo oz. blago. / The word presumably means goods and not 
clothes.